M.10   Zubehör für mechanische Druckschalter
M.10
配件
高品质配件
针对产品进行研发
针对产品进行配套
产自原厂的产品
配件
匹配插头，插座和螺纹转接头
•
•
•
•
90
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn
M
匹配插头
对应带集成插头的压力开关
德国标准 DT06-2S
(对应 DT04-2P)
2 x 0.5 mm² Radox 缆线, IP65
适用型号
0110 / 0111
0410 / 0411
订货号：
1-1-10-653-118
德国标准 DT06-3S
(对应 DT04-3P)
3 x 0.75 mm² PUR 缆线, IP67
适用型号
0116 / 0117 / 0136 / 0137
0416 / 0417
订货号：
1-1-36-653-160
TE AMP安普 Superseal 1.5®,
2-pin
2 x 0.5 mm² Radox 缆线, IP65
适用型号
0112 / 0113
0412 / 0413
订货号：
1-1-12-653-113
TE AMP安普 Superseal 1.5®,
3-pin
3 x 0.5 mm² Radox 缆线, IP65
适用型号
0132 / 0133
订货号：
1-1-32-653-158
TE AMP安普 Junior Timer, 2-pin
2 x 0.5 mm² Radox 缆线, IP65
适用型号
0118 / 0119
0418 / 0419
订货号：
1-1-18-653-116
Packard MetriPack 280, 2-pin
2 x 0.5 mm² Radox 缆线, IP65
适用型号
0114 / 0115
0414 / 0415
订货号：
1-1-14-653-114
卡口 DIN 72585 A1-2.1
2 x 0.5 mm² Radox 缆线, IP65
适用型号
0120 / 0121
订货号：
1-1-20-653-112
M12 DIN EN 61076-2-101-LF, 4-pin
4 x 0.34 mm² PUR 缆线, IP65
适用型号
0122 / 0123 / 0124 / 0125
0134 / 0135 / 0424 / 0425
订货号：
1-1-00-653-162
所有适配插头带有2 m长的缆线
M.10
配件
91
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn
插接头与保护帽
使用插接头达到IP65或使用橡胶保护帽达到IP54来提升防护等级
使用插接头使安装简易
橡胶保护帽
带中央缆线串口
适用于1.5-5mm
直径的缆线
带橡胶保护帽匹配：IP54
适用于最高电压达42V的
条件下
适用型号：
0151 / 0163 / 0164 / 0166
0167 / 0168 / 0169
订货号:
1-1-66-621-010
橡胶保护帽
带双缆线串口
适用于1.7-2.2mm
直径的缆线
带橡胶保护帽匹配：IP54
适用于最高电压达42V的
条件下
适用型号：
0151 / 0163 / 0164 / 0166
0167 / 0168 / 0169
订货号:
1-1-66-621-003
橡胶保护帽
带双缆线串口
适用于1.7-2.3mm
直径的缆线
带橡胶保护帽匹配：IP54
适用于最高电压达42V的
条件下
适用型号：
0170 / 0171 / 0180* / 0181* /
0183* / 0186* / 0187* 0190 /
0191 / 0196 / 0197
(*最高电压42V)
订货号:
1-1-70-621-007
插接头
cCSAus 批准
壳体：聚酰胺
PG9 螺纹适用
(紧固范围
6 - 9 mm)
带插接头匹配：IP65
适用于最高电压达250V的
条件下
适用型号：
0170 / 0171 / 0180 / 0181
0183 / 0186 / 0187
0190 / 0191 / 0196 / 0197
订货号:
1-1-80-652-002
•
•
Ø 28
60
Ø 28 Ø 31 Ø 34
46
55
45
~ 54
92
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn
M
M.10
配件
插接头
符合DIN EN 175301-803-A
(DIN 43650)
PG9螺纹适用
(紧固范围6–9mm)
终端缆线接口
尺寸：0.34…1.5mm²
(AWG22…AWG16),
终端螺纹的紧固力矩
0.4 Nm
带插接头匹配：IP65
适用于最高电压达250V的
条件下
适用型号：
0150 / 0161 / 0162 / 0175
0184 / 0185 / 0194 / 0195
订货号:
1-1-84-652-009
插接头e
带指示灯，符合
DIN EN 175301-803-A
(DIN 43650)
PG9螺纹适用
(紧固范围6–9mm)
终端缆线接口
尺寸：0.34…1.5mm²
(AWG22…AWG16),
终端螺纹的紧固力矩
0.4 Nm
带插接头匹配：IP65
适用于最高电压达24或
250V的条件下
适用型号：
0150 / 0161 / 0162 / 0175
0184 / 0185 / 0194 / 0195
订货号:
适24V直流: 1-1-84-652-011
适250V交流: 1-1-84-652-010
插接头
M12x1
DIN EN 61076-2-101 A
直通型,4-接线柱
终端缆线接口截面
0.75 mm²(AWG18),
终端螺纹的紧固力矩
0.4 Nm
带插接头匹配：IP65
适用于最高电压达48V的
条件下
适用型号：
0122 / 0123 / 0124 / 0125
0134 / 0135 / 0424 / 0425
所有的传感器和电子式压力
开关都有一个M12接头
订货号:
1-6-00-652-016
插接头
M12x1
DIN EN 61071-2-101 D
转角型,4-接线柱
终端缆线接口截面
0.75 mm²(AWG18),
终端螺纹的紧固力矩
0.4 Nm
带插接头匹配：IP65
适用于最高电压达48V的
条件下
适用型号：
0122 / 0123 / 0124 / 0125
0134 / 0135 / 0424 / 0425
所有的传感器和电子式压力
开关都有一个M12接头
订货号:
1-6-00-652-017
~ 50 ~ 50
27
□ 27 □ 27
35
~
 5
4
Ø 20
Ø 20
~
 3
5
~ 40
93
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn
螺纹转接头
适用于临时变更和用户定制解决方案
螺纹转接头的材料和尺寸能够和我们的开关和传感器完美契合。
转接头供货时附带密封。
适用于G 1/8内螺纹
真空开关
携带SUCO螺纹代码15
适用于G1/4 DIN EN ISO 1179-1 (DIN 3852-E)
所有的压力开关和传感器
携带SUCO螺纹代码41
双面螺纹
铜
螺纹转接头
不锈钢(1.4305/AISI303)
G 1/8  E型
DIN EN ISO 1179-2
包含
密封圈NBR
G 1/4
DIN EN ISO 1179-1 (DIN 3852-E)
内螺纹
订货号:
1-1-00-420-014
G 1/8  A型
DIN ISO 16030
包含密封圈
不锈钢/NBR
订货号:
1-1-00-420-029
M10 x 1  A型
DIN 3852-1
订货号:
1-1-00-420-020
M14 x 1.5  E型
DIN 3852-E
包含密封圈FKM
订货号:
1-1-00-420-028
订货号:
1-1-00-420-021
9/16 -18UNF
i包含FKM O型圈
订货号:
1-1-00-420-027
•
•
NPT 1/8-27 NPT 1/4-18 NPT 1/4-18
94
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn
M
适用于G1/4
所有hex24和hex27压力开关
携带SUCO螺纹代码03
适用于M14x1.5 ISO 6149-3
0183系列压力开关
携带SUCO螺纹代码45
适用于G1/4
所有hex24和hex27
压力开关携带SUCO螺纹
代码03
螺纹转接头
镀锌钢(不含六价铬)
转接头
铝
订货号:
1-1-00-420-009
G 1/4
内螺纹
包含密封圈FKM
订货号:
1-1-00-420-013
M14 x 1.5
DIN EN ISO 6149-1
内螺纹
订货号:
1-1-83-420-006
订货号:
1-1-83-420-007
订货号:
1-1-83-420-008
G 1/4
内螺纹
包含铜密封圈
法兰设计
包含
NBR O型圈
订货号:
1-1-00-420-025
M.10
配件
3/8-24 UNF-2AR 1/4 G 1/4 M12 x 1.5 NPT 1/8-27
95
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn